2016 年５月 18 日

各 位

会  社  名 八 千 代 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 笹本  裕詞

（ＪＡＳＤＡＱ  ・  コード７２９８）

問 い 合 わ せ 先 事業企画室長 吉田 敏郎

電 話 ０４－２９５５－１２１１

第 63回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

当社は、2016年５月 18日開催の取締役会において、第 63回定時株主総会の開催日等について下

記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

  １．日 時     2016年６月 21日（火曜日） 午前 10時

    ２．場 所     埼玉県川越市脇田町 29番１号

            川越東武ホテル ２階「光琳の間」

以上